
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 192424-2014 z dnia 2014-06-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pyskowice
Przedmiotem zamówienia jest Modernizacja pomieszczeń szpitalnych zlokalizowanych na parterze budynku starego szpitala w Pyskowicach polegające na
dostosowaniu tych pomieszczeń do aktualnych wymogów sanitarnych. Obejmującym roboty budowlane,...
Termin składania ofert: 2014-06-23

Pyskowice: Modernizacja budynku starego Szpitala
Numer ogłoszenia: 258044-2014; data zamieszczenia: 01.OS.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 192424 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA l: ZAMAWIAJĄCY

l. 1) NAZWA l ADRES: Szpital w Pyskowicach Sp. z o.o., ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice, woj. śląskie, tel. 32 2332424, faks 32 2332424 w. 230.

l. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Szpital Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja budynku starego Szpitala.

11.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

11.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Modernizacja pomieszczeń szpitalnych zlokalizowanych na parterze budynku starego

szpitala w Pyskowicach polegające na dostosowaniu tych pomieszczeń do aktualnych wymogów sanitarnych. Obejmującym roboty budowlane, instalacyjne w tym

wodnokanalizacyjne, elektryczne w tym malowaniem pomieszczeń, wymianą podłóg, renowacją i malowaniem drzwi, remontem łazienek, wykonaniem uzupełnień

tynków oraz posadzek, wymianą opraw oświetleniowych, malowaniem balustrad schodów, wymianą tablic rozdzielczych, skrzynki hydrantowej, rozbiórką i



zamurowaniem ścian.

11.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.31.50.00-9, 71.32.60.00-9, 45.26.27.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

111.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1 Nazwa: Modernizacja budynku starego Szpitala

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.07.2014

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Karbon 2 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, u. Modelarska 11a, 40-142 Katowice, kraj/woj, śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)\ 243902,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 135488,86

Oferta z najniższą ceną: 135488,86 / Oferta z najwyższą ceną: 234772,36

Waluta: PLN.


